

## **IRLANNINSETTERIJAOKSEN UROS- / NARTTULISTA**

Brittiläiset ja irlantilaiset kanakoirat ovat kanalintujen metsästykseen jalostettuja seisovia lintukoiria. Niitä käytetään tuntureilla, metsissä ja pelloilla tapahtuvassa metsästyksessä. Jalostukseen käytettävien koirien tulee olla terveitä ja ulkomuodoltaan rodunomaisia. Lisäksi niillä tulee olla näyttöä rodunomaisista käyttöominaisuuksista.

Käyttöominaisuuksia mitataan kanakoirien metsästyskokeissa.

Näyttelypalkinto osoittaa, ettei koiralla ole vakavia rakennevirheitä.

Jalostukseen tulee käyttää vain kliinisesti terveitä rakenteeltaan ja käyttöominaisuuksiltaan rodunomaisia koiria.

**Koiran on täytettävä seuraavat vaatimukset päästäkseen rotujaoksen uros- / narttulistalle:**

### **Käyttökoevaatimus:**

Vähintään NUO 1 tai AVO 2 KAKE, KATU tai KAME Suomesta tai vastaavat tulokset pohjoismaista. Paras tulos luokasta näkyviin.

### **Näyttelytulos:**

Koira on saanut vähintään laatuarvostelun tuloksen EH (erittäin hyvä) Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry:n tai sen tunnustaman ulkomaisen kenneljärjestön näyttelyssä.

### **Terveysvaatimukset:**

PEVISA:n mukaisesti koiran tulee olla HD -kuvattu ja kuvaustuloksen oltava A, B tai jalostusindeksin 102 tai parempi.

Pentuvälityksen mukaiset lisäehdot (poislukien silmäpeilaus): ei viitteitä kääpiökasvusta eikä häntämukkaa tai purentavikaa.

Lisäksi suosituksena kyynärien rtg-kuvaus ja silmien PRA 1 ja PRA 4 -testaus.

### **Muut ehdot:**

Koira poistuu rekisteristä sen vuoden lopussa kun se täyttää kymmenen vuotta. Koira ei hyväksytä listalle tai koira voidaan poistaa listalta, mikäli on tiedossa tai tulee tietoon koiran muita perinnölliseksi tunnettuja sairauksia tai vikoja, esim. olkanivel-, purenta- tai luonnevikoja. Jaostoimikunnan on ilmoitettava koiran omistajalle tämän kohdan perusteella hylkääväksi osoittautuvat tiedot tulleet asiat ja tiedonlähde.

Mikäli koira on tuotu ulkomailta, koirasta on esitettävä kasvattajatietojen lisäksi sukutaulu vähintään kolmanteen polveen, tieto ko. pentueen lukumäärästä sekä hyväksyttäväksi katsottava todistus HD-kuvaustuloksesta, joka täyttää rotukohtaiset vaatimukset. Muut terveystulosvaatimukset yllä esitetysti.

Kun koira täyttää vaatimukset, omistajan on lähetettävä jaostoimikunnalle koiran tiedot, hyvä valokuva, selitys koiran koe- ja näyttelymenestyksestä, sekä määrät koiran syntyneistä jälkeläisistä ja pentueista (PEVISA:n mukaan enintään 40).

Jaostoimikunta harkitsee aina tapauskohtaisesti koiran hyväksymisestä rotujaoksen uros- / narttulistalle. Jaostoimikunta voi muuttaa vaatimuksia ja ehtoja harkintansa mukaan.

Listaa päivitetään rotujaokselle toimitetun tiedon perusteella.